
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO LTD
RM 8034 8/F SAIGE PLAZA HUAQIANG NORTH RD
SHENZHEN
CHINA

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
DEREBOYU CAD. NO:79/B

MSC GENOVA 1

1 KONTEYNER 48040 AD Marka:ADDR

No:PONU7561164

Ticari tanımı:KABLO

K1: KULLANILMAMIŞ

MSC GENOVA 442

10 AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜ

MARPORTAMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ

IM 4

0

308 17-00175

720 720

1

VEKALET='İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720  FİRMA TEMSİLCİSİ' PONU7561164 Fatura

(V) 10.05.2017/20170307001/2 Navlun Makbuzu (V) 07.06.2017/ITH207000000673 Sigorta

Poliçesi (V) 17.05.2017/452 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)

15.06.2017/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 02.05.2017/00855MP020496  16436 USD

Banka Yazısı (V) 14.03.2017/00855MP019961  4108 USD AKÜ TAKVİYE KABLOSU

DEĞİLDRİ

85444290

ÇİN HALK CUMHURİYETİ 720 052 

TÜRKİYE

FOB

USD 3,51990 1  1 

FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB. 

PEŞİN

720 

4000 

17343100IM046478 / 29.05.2017

48.040,00 20.544,00

9.053,00

8.240,00

21.159,00

MalBed.
Sigorta
Navlun
Ara Toplam
GV Mat.

17343100IM097934
AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ
15.06.2017

ISTANBUL  15.06.2017 

7580183223 / BOĞAZİÇİ KURUML 7580183223

7580183223

         17.107,07

         72.312,83
             52,80

          2.111,94
         74.477,57
         74.477,57

G.V.
DV
Liman Gid.
Diğer
KDVMat.

          2.457,76
             68,60

          2.000,00
          2.000,00

         81.003,93
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MAHMUD SUÇANK

AD    

SEGME

NT

0,00

18,00

3,30

0,00

81.003,93

74.477,57

68,60

14.580,71

2.457,76
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